Sciaut prsesentcs et futuri quod erjo Rogerus, filius Kicardi de Bocumb, dedi,

concessi, Petro filio Willelmi le Moyp:ne, etc. His testibus Eicardo, filio Willelmi,

Eandulpho Parfoye de Bodyfbrd et aliis.

Sciant prsesentes et futuri quod ego Willelmus Trenchard dedi, concessi, et

pracsenti carta mea coufirmavi Willelmo le Moyue in liberum mnritagium cum
Alicia tilia mea totam terram meam cum pertinentiis in Alfington et Exminster,
etc. Dat. apud Powdridg die luuffi in festo anno regni regis Edwardi lilii regis

Edwardi tercio.

8ciant praesentes et futuri quod ego Eogerus, filius Eieardi de Bocumbe, dedi

et concessi filio Petro le Moyne, etc. His testibus, etc. (sans date).

Pateat universis et prajseutibus quod ego Willelmus le Moygne dedi omnia
bona mea mobilia tarn intra domos quam extra AVillelmo filio meo, etc, In cujus
rei te.stimouium prsesentes litere sigillum meum apposui. Dat. apud Poderigge
die Sabbati proximo post festum Sancti Thomae Apostoli, anno regni regis Edwardi
tertii a conquestu decimo.

(Seal attached,—a chevron between three lions' heads erased.)

Willelmus le Moygne, Eogero Marcis, Eoberto Donastes, Johauni Dowstewbe,
et Wdlelmo Ecu tenentibus meis salutem. Quia concessi homagia et servicia

vcstra que mihi de terris et teuementis vestris in mauerio de Mowsland facere

THE VISITATION OF THE COUNTY OF DEVON. 189

(Icbctis Willclino filio mco hac carta sibi confccta, ct prout vobis mando quod eidein

Willelmo illio mco de lunnagiis et scrviciia vestris predictus, etc. Dat. apud
Powdrigg die Sabb.ati proximo ante festum Sancti Thomae Apostoli, anno regui

regis E. 3 a conqucstu decimo.

(Same seal attached.)

Sciant prwsentes ct futnri quod ego Willelmus le Moygiie dcdi, concessi, et

hac pra;senti carta mea confirmavi Willelmo A.tt AVoode totum burgagium meum
cum pertiucntiis in Biddelbrd quod habui ex donatione Willelmi Harward. His
testibus, liicardo le Donne, Joliaune Att Apb., Waltero Att Kuolle, Eogero Peake,
etc. Dat. apud ISiddeford die luuaj proximo po.st festum Sancta) Catherine
virginis, anno regni regis Edwardi filii regis Edwardi duodecimo.

(Same seal attached.)

Sciant prassentes et fufcuri quod ego Willelmus le Moygne dedi, concessi, et

hac prsesenti carta mea confirmavi Henrico de La]iperlode totam terram meam do
Itallbrd cum pertinentiis. Dat. apud Eifford die Sabbati proximo post festuui

Sancti Pancrasii anno regni regis Edwardi filii Edwardi decimo nono.
(Same seal attached.)

Sciant prsesentes et futuri quod ego Willelmus le Moygne dedi, concessi, et